
UCHWAŁA NR 1462/LXXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych za udział w innych zadaniach nieratowniczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 15a ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późń. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1.  
1. Przyznaje się ekwiwalent pieniężny w wysokości 22,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa złote 00/100) za 
udział strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Piaseczno w poniższych 
zadaniach: 

a) zabezpieczenie uroczystości organizowanych przez Gminę Piaseczno, 
b) udział w akcjach prewencyjnych organizowanych przez Gminę Piaseczno, 
c) udział w działaniach nieratowniczych mających na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców 
Gminy Piaseczno zleconych przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno. 

2. Ekwiwalent jest naliczany za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej 
straży pożarnej. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: C891B1B4-225E-4099-98C3-64F14610F9FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2



